МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ПРОФЕССОРА

Ш.ДЖАМБЕКОВА С.ЛАХА-ВАРАНДЫ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКБАРА ДЕШАРАН ХЬУКАМАТ ДЖАМБЕКОВ Ш.

Ц1АРАХ ШАТОЙСКИ КЮШТАН ЛАХА-ВАРАНДАРА ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

/366029/Чеченская Республика, Шатойского района, с. Лаха-Варанды, ул. 3.Умаровой 5, тел.: 8 (938 )018-00-83

Номер документа • Дата
составления

20- ОД 09.08.2022

Приказ

«Об организации питьевого режима
в МБОУ "СОШ им. профессора Ш. Джамбекова с.Лаха-Варанды"
в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к
организации питания обучающихся образовательных учреждений, СанПин
2.4.5.2409-08, утвержденными Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ ог 23.07.2008 г. №45, раздел 10

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питьевой режим в образовательном учреждении в следующей
форме - вода, расфасованная в емкости.
2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима завхоза
Хадашева Р.В.
3.Завхозу Хадашеву Р.В.:
3.1.Организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;